
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.410.5104
200 Litre, Hava Kompresörü deposu, 20 Atmosfere kadar dayanıklı
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 232,80 8,75 4,38

2014 244,80 9,65 4,83

2015 363,60 10,80 5,40

2016 436,80 13,00 6,50

2017 585,60 14,00 7,00

2018 844,80 30,00 15,00

2019 1208,04 90,06 45,03

2020 0,00 0,00 0,00

2021 1776,29 129,10 64,55

2022-1 3296,26 196,88 98,44

2022-2 6968,26 196,88 98,44

2022-3 7039,13 255,94 127,97

2023-1 8890,50 396,25 198,13

2023-2 12129,76 640,63 320,32

2024 16039,50 1057,50 528,75

Birim Fiyatları

(238-404)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

10 Atmosfer işletme basıncına dayanıklı manometre, emniyet ventili, basınç otomatiği ve su boşaltma 
musluklu, tabanca boyalı kompresör deposunun temini, kompresöre uygun şekilde yerine montajı ve hava 
bağlantılarının yapılması.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

5000
10000
15000
20000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.410.5104 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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